
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     14.10. – 18.10. 2019 

 

TÉMA TÝDNE:  Podzim 

ČESKÝ JAZYK Čtení – hláska J,N 
Psaní – vlnovka a přímá čára,  
jednotažky 

PS s.31-35 
PS s. 12-13 
 
 

ANGLICKÝ JAZYK Animals and colours  
MATEMATIKA Stavby z kostek, znak „=“ 

Vytleskáváme rytmus 
Nácvik psaní číslice 5,6 

PS  s. 27-30 

NÁŠ SVěT Podzim, roční období  
Podzimní výzdoba třídy 

Děti si donesou plody, listy 
atd., které souvisí s podzimem 

 

Informace pro rodiče: 

1. Ve středu 16.10.  si pro nás nachystali žáci z 3. ročníku divadelní představení. 
2. Téma dalšího televizního vysílání si děti vyberou samy. Podmínkou je, aby souviselo 

s tématem podzim. Děti si napíší 3 „věty“ a nalepí obrázek z časopisu, z novin apod.  

Vysílat budeme v pátek 18.10. Děti píší jen ta slova a písmena, která znají a umí přečíst. 

Jinak kreslí místo slov obrázek. 
3. Prosím o kontrolu a event. doplnění pracovních sešitů – matematika do s. 26, český 

jazyk do s. 29, zelený sešit (hrajeme si ve škole i doma s. 15. Děkuji 
4. Tento týden nás také navštíví žáci 7. ročníku s programem „hadi České republiky“, 

který si pro děti nachystali. 
5. Ve středu 23.10. nás čeká celoškolní program Green life na téma „rok nosorožce“. Cena 

programu je 45,-Kč. Budu vybírat do pondělí 21.10. 

 

 

                                                                      Děkuji za spolupráci a přeji krásný slunečný víkend               

               uč. Monika Semerádová 

 


